

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 94975718

---

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 660,72 RON - 660,72 RON

---

Descriere: 00010 39MF0004 #MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-10 bar D80, G1/2" buc 6  
88,24 529,44 100,59 00020 40PR0003 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT  
IMBINARI PRIN FILET, FI-FE D.1/2"xL.40mm buc 6 14,2 85,20 16,19 00030 40RE4442  
#REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FI-FE 3/4FEx1/2FI buc 6  
5,03 30,18 5,73 00040 40GT0001 #BANDA TEFLON FILETE APA 12X12X0,08 buc 10 1,59  
15,90 3,02

---